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AVAINTIETOESITE 

 

Tämä asiakirja sisältää sijoittajalle annettavat avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa.  Avaintiedot on annettava 
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta 
sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen. 

Candriam Bonds  Floating Rate Notes, SICAVin alarahasto Candriam Bonds  
Luokka Classique-H – kasvuosakkeet: LU2512025599  
Valvontaviranomainen:Rahoitusalan valvontavirasto  

Hallintayhtiö: Candriam 
 

TAVOITTEET JA SIJOITUSPOLITIIKKA  
       Pääasialliset hallinnoidut varat: 

Obligaatiot ja muut vaihtuvatuottoiset euromääräiset velkakirjat, 
jotka altistuvat 0–3 vuoden koroille ja ovat yksityisten liikkeeseen 
laskemia tai valtioiden, kansainvälisten ja ylikansallisten 
organisaatioiden, julkisyhteisöiden ja puolijulkisten yhteisöiden 
liikkeeseen laskemia tai takaamia ja joille jokin luokituslaitos on 
antanut vähintään BBB-/Baa3:n (tai vastaavan) luokituksen (eli 
ne ovat hyvämaineisia liikkeeseenlaskijoita) tai joita 
hallinnointiyhtiö on pitänyt niiden ostohetkellä vastaavan 
tasoisina. 

Sijoitusstrategia: 

Rahasto tavoittelee pääoman arvonnousua sijoittamalla 
kaupankäynnin kohteina oleviin tärkeimpiin omaisuuseriin. 

Salkunhoitotiimi valitsee sijoituskohteet harkintansa mukaan, 
talous- ja rahoitusanalyysien pohjalta. 

Rahasto edistää muiden aiheiden ohella ympäristöön ja/tai 
yhteiskuntaan liittyviä aiheita, mutta sillä ei kuitenkaan ole 
kestävää sijoitustavoitetta. Ympäristöön, yhteiskuntaan ja 
hallintotapaan liittyvät kriteerit (ESG) vaikuttavat salkunhoitajan 

päätöksentekoon mutta eivät silti ole siinä ratkaiseva tekijä.   
Lisätietoja saa hallinnointiyhtiön verkkosivustolta ja/tai 
rahastoesitteestä. 

Tämä suojattu osuuslaji pyrkii lieventämään alarahaston 
perusvaluutan (EUR) ja suojatun osuuslajin valuutan (SEK) 
välisten kurssimuutosten vaikutuksia. Tämä pienentää mutta ei 
täysin poista valuuttariskiä. 

Rahasto voi turvautua johdannaistuotteisiin sekä sijoitus- että 
kattamistarkoituksessa (suojautuakseen rahoitusmarkkinoilla 
tapahtuvilta epäsuotuisilta muutoksilta). 

Viitearvo:  

Rahastoa hoidetaan aktiivisesti, eikä sijoitusprosessi edellytä 
viiteindeksin käyttöä. 

Osakkeiden lunastus: Pyynnöstä, joka päivä, Luxemburgissa. 

Tuloksen kohdentaminen: Jälleensijoittaminen.  

Suositus: Tämä rahasto ei ehkä sovi sijoittajille, jotka aikovat 
luopua osuuksistaan rahastossa ajanjaksolla 2 vuoden välein. 
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 Pienempi riski  Suurempi riski  

 
Tuotto mahdollisesti matalampi Tuotto mahdollisesti korkeampi  

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 Ilmoitettu riskitaso kuvastaa rahaston aiemmin toteutunutta 
volatiliteettia, jota täydennetään tarvittaessa rahaston 
viitekehyksen volatiliteetilla.  Volatiliteetti osoittaa, kuinka paljon 
rahaston arvo voi heilahdella ylös- ja alaspäin. 
 Historiallisten tuottotietojen perusteella ei välttämättä voi 
muodostaa luotettavia oletuksia rahaston tulevasta riskiprofiilista. 
 Ilmoitettu riskiluokka voi muuttua ajan kuluessa. 
 Alinkaan luokka ei ole täysin riskitön. 
 Sijoitetulla pääomalla ei ole takuuta eikä suojamekanismia. 
 

Sijoittajan tulee olla tietoinen seuraavista merkittävistä 
riskeistä, joita ei välttämättä ole täysin huomioitu 
indikaattorissa: 

 Luottoriski: rahasto altistuu riskille siitä, että liikkeeseenlaskija 
ei pysty maksamaan takaisin lainattua summaa ja/tai sijoituksen 
tuottoa. Riski on erityisen merkittävä silloin, kun rahasto voi 
sijoittaa korkeatuottoisiin velkakirjoihin, joiden 
liikkeeseenlaskijoita pidetään suuririskisinä. 
 Vastapuoliriski: rahasto voi käyttää vakioimattomia 
johdannaistuotteita, joihin voi liittyä vastapuoliriski eli riski siitä, 
että vastapuoli ei suoriudu velvoitteistaan rahastoa kohtaan. 
Vastapuoliriskiltä voidaan mahdollisesti suojautua osittain tai 
kokonaan vastaanottamalla vakuuksia. 
 Johdannaissopimuksiin liittyvä riski: niiden käyttöön 
sisältyy riski, joka liittyy niiden kohde-etuuteen ja voi korostaa 
laskuliikettä siitä johtuvan vipuvaikutuksen takia.  
Suojausstrategian tapauksessa on mahdollista, että se ei ole 
täydellinen.  Joitain johdannaisia voi olla vaikea hyödyntää 
poikkeuksellisissa markkinatilanteissa. 
 Kestävyysriski: Tarkoittaa ympäristöön, yhteiskuntaan tai 
hallintotapaan liittyvää tapahtumaa tai tilannetta, joka voi 
heikentää salkussa olevien arvopaperien liikkeeseenlaskijoiden 
tuottoa ja/tai mainetta. Kestävyysriski saattaa koskea tiettyä 
liikkeeseenlaskijaa sen toiminnan ja käytäntöjen mukaan, mutta 
se saattaa johtua myös ulkoisista tekijöistä. 
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Candriam voi olla vastuussa vain siinä tapauksessa, että tässä asiakirjassa olevat ilmoitukset ja niiden käännökset ovat virheellisiä, 
epätarkkoja tai epäyhdenmukaisia rahastoesitteen vastaavien osuuksien kanssa. 

Rahastolle on myöntänyt toimiluvan Luxemburg, ja sitä valvoo Commission de Surveillance du Secteur Financier. 
Tämä avaintietoasiakirja on voimassa 10.8.2022 alkaen. 
 

 

 

RAHASTON KULUT   
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SIJOITTAMISTA EDELTÄVÄT TAI SEURAAVAT KERTAMAKSUT 

Merkintäpalkkio  2.50% 

Lunastuspalkkio  Ei 

Konvertointikulut  Ei  

RAHASTOSTA VUODEN AIKANA VELOITETTAVAT MAKSUT  

Juoksevat kulut  0.45% 

RAHASTOSTA ERITYISISS TILANTEISSA VELOITETTAVAT MAKSUT  

Tuottosidonnainen 

palkkio  
Ei  

Sijoittajan maksamia palkkioita käytetään rahaston toiminnan 
kattamiseen, mukaan lukien markkinointi- ja jakelukulut. Kulut 
vähentävät sijoituksen mahdollista kasvua. 

Merkintä- ja lunastuspalkkiot: 

Luvut on ilmoitettu enimmäismäärinä. Joissakin tapauksissa 
sijoittaja voi maksaa vähemmän. 

Sijoittaja voi pyytää neuvonantajaltaan tai jakelijaltaan lisätietoa 
tosiasiallisista summista. 

Juoksevat kulut: 

Ilmoitettu luku on kaikkiin odotettavissa oleviin kuluihin perustuva 
arvio, koska historialliset tuottotiedot eivät ole riittävät, jotta niiden 
perusteella voitaisiin saada hyödyllistä tietoa juoksevista kuluista. 
Vuosikertomus antaa kultakin tilikaudelta tarkat tiedot 
toteutuneiden kulujen määrästä. 

Se ei sisällä tuottosidonnaista palkkiota eikä kaupankäyntikuluja 
paitsi sellaisia, jotka säilytyspankki on laskuttanut ja siinä 
tapauksessa, että rahasto maksaa merkintä-/lunastuspalkkioita 
merkitessään/lunastaessaan toisen rahaston osuuksia. 

Lisätietoa kuluista on rahastoesitteen vastaavissa osissa, jotka on 
julkaistu osoitteessa www.candriam.com. 

AIEMPI TUOTTO- TAI ARVONKEHITYS 
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Tiedot ovat riittämättömiä, jotta sijoittajat voisivat niiden 
perusteella saada hyödyllistä osviittaa aiemmasta tuotto- tai 
arvonkehityksestä. 

Osakkeen perustamisvuosi: 2022. 

Valuutta: SEK. 

KÄYTÄNNÖN TIEDOT  
 
 

  
Säilytyspankki: -- FUND.DepositaryBankName Is Empty --. 

Tämä asiakirja koskee Candriam Bonds-rahaston alarahaston 
osakelajeja. Rahastoesite ja määräaikaiskatsaukset laaditaan 
yhteisesti kaikille alarahastoille. Rahastossa on myös muita 
osakelajeja, jotka on lueteltu rahastoesitteessä. 

Sijoittajalla on oikeus pyytää osakkeidensa konvertointia rahaston 
saman alarahaston toisen osakeluokan osakkeisiin tai rahaston 
toisen alarahaston osakeluokan osakkeisiin rahoituksen 
välittäjänsä tarjoamilla tavoilla ja kelpoisuuskriteerien täyttyessä. 

Tämä alarahasto ei vastaa kuin sellaisista veloista, sitoumuksista 
ja velvoitteista, joista se voi olla vastuussa. 

Lisätietoa rahastosta on rahastoesitteessä ja 
määräaikaiskatsauksissa, jotka saa pyynnöstä ja maksutta 
hallintayhtiön rekisteröidystä toimipaikasta sekä internetsivuilta 
osoitteesta www.candriam.com. Nämä asiakirjat ovat saatavana 

yhdellä paikallisten viranomaisten hyväksymistä kielistä maissa, 
joissa rahastolla on lupa markkinoida osakkeitaan, tai jollakin 
rahoitusalalla kansainvälisesti tavallisesti käytettävällä kielellä. 
Muut käytännön tiedot, esimerkiksi osakkeiden viimeisimmät 
hintatiedot, ovat saatavana yllä mainituista paikoista. 

Rahaston kotijäsenvaltion verolainsäädäntö voi vaikuttaa 
sijoittajan henkilökohtaiseen verotustilanteeseen. 

Tarkat tiedot päivitetyistä palkitsemisperiaatteista, muun muassa 
palkitsemistyöryhmän kokoonpanosta, kuvaus palkkioiden ja 
etujen laskentatavasta ja siitä, miten tämä käytäntö on 
yhdenmukainen kestävyysriskien ja -vaikutusten kanssa, on 
saatavilla Candriamin verkkosivuilla osoitteessa 
https://www.candriam.com/siteassets/legal-and-
disclaimer/external_disclosure_remuneration_policy.pdf. 

Painetun kappaleen saa pyynnöstä ja maksutta. 
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